







  

	
    	
                
        	Newia
          |
                  	Tišnov
          |
        	Sedlec u Mikulova
          |
        	Rohovce
          |
        	Hurbanovo
          |
                  	Banská Bystrica
          |
        	Bátka
          |
        	Oborín
        

        

        
        
        	střediska
            
        	BISO group
        

        
        
        	          časopis
          
        	použité stroje
          
        	servis
          
        	          BISO parts
          	

          	
              BISO parts
              Katalogy ND
              BISO partslokator
            

          
          
        	financování
          
        	přihlásit se
            	

            	
                servisní klub
                obchodní klub
                BISO parts
                DCD
                BISO navigátor
              

          
          
        	kontakt
            
            
        

        



		
  
	
		
			
      
			
			
                        
                        
                        
                        
			
		

	


    
    

    
      VYBERTE ZNAČKU
      
        
          
            E-shop
            
              
          
        
      
    
    
        
            	


        

      
        
            	


        

      
        
            	


        

      
        
            	


        

      
        
            	


        

      
        
            	


        

      
        
            	


        

      
        

        
        
            	


        

      
        
            	


        

        
        
            	


        

      
        
            	


        

        
        
            	


        

      
        
            	


        

        
        
            	


        


        


        
            	


        

        
        
            	


        

        
        
            	


        

        
        
            	


        

        
        
            	


        

        
        
            	


        

        
        
            	


        

        
        

        
        
            	


        

        
        
            	


        

        
        
            	


        

        
        
            	


        

        
        
            	


        

        
        
            	


        

        
        
            	


        

        
        

            
        

    

    
	



  
    
    
            
      BISO SCHRATTENECKER CZECH & SLOVAKIA

      
      BISO SCHRATTENECKER Česká a Slovenská republika je součástí skupiny BISO, která působí v přímém zastoupení v Rakousku, České Republice a na Slovensku. Mateřská rakouská společnost BISO GmbH  je výrobcem žacích lišt BISO. Hlavní výrobní závod je umístěn na Slovensku. V České a Slovenské republice máme síť vlastních servisních středisek. Naší hlavní náplní je servis zemědělské techniky, prodej náhradních dílů a prodej nových i ojetých strojů.
Specializujeme se na výrobu, prodej a servis zemědělské techniky. Žací lišty BISO CropRanger a Ultralight získaly mnohá ocenění a jsou na čele technologického vývoje v tomto segmentu trhu.
Jsme opravdoví specialisté na sklízecí mlátičky. Na českém a slovenském trhu jsme již od roku 2005.



    

    
    

  



				                                                    Aktuálně
                                            			        			        			        			        			        			        			        
                                                                                                                                              Ke stažení
                                    
      
        


    
Registrace newsletteru


  
    
      
    

    
  

  



Registraci newsletteru budete dostávat pravidelně novinky na váš email.




        




    
                
            Náhradné diely s kvalitou prvovýroby
                            
                      

                
            Spolupráca, ktorá formuje budúcnosť poľnohospodárstva
                            
                      

                
            Výroba lisov Maschio Gaspardo v meste Cremona
                            
                      

                
            Cisterna VAIA MB80 pre nášho stáleho zákazníka
                            
                      

                
            Rosič CIMA NEW PLUS 50 s hlavou Double Olive
                            
                      

                
            Nový stroj pre nášho zákazníka: mulčovač Bargam MTK 175
                            
                      

                
            Předání rotavátoru Maschio Gaspardo B 205 Super
                            
                      

                
            Odovzdanie kŕmneho vozu Strautmann Verti-Mix 50
                            
                      

                
            Předání rotavátoru Maschio Gaspardo G300
                            
                      

                
            Odovzdanie kompaktného traktora Antonio Carraro Tigre 3800
                            
                      

                
            Odovzdanie rotavátora Maschio Gaspardo C280
                            
                      

                
            Odovzdanie traktora New Holland T7.270 AC BluePower
                            
                      

                
            Odovzdanie nového traktora KUBOTA M6122
                            
                      

                
            Další krmný vůz VertiMix 1251 zamířil k zákazníkovi
                            
                      

                
            Pásový shrnovač píce Kverneland ROC RT 730
                            
                      

                
            Vianočný večierok spoločnosti BISO
                            
                      

                
            Úspešné odovzdanie traktoru Kubota EK1261
                            
                      

                
            Odovzdanie nového sejacieho stroja Maschio Gaspardo SP 4R
                            
                      

                
            Opätovná návšteva talianskeho výrobcu prémiových rosičov CIMA
                            
                      

                
            Ďalší odovzdaný stroj: lis Krone BigPack 1290 XC
                            
                      

                
            Inovujúca kvalita v starostlivosti o vinice a sady
                            
                      

                
            Požehnané vianočné sviatky a šťastný nový rok!
                            
                      

                
            Odovzdanie stroja zákazníkovi: Maschio Gaspardo Pinocchio 250/5
                            
                      

                
            Prvá sezóna s jedinečnou technológiou UV Boosting
                            
                      

                
            Traktor New Holland T6070 RC a kyprič Kverneland Enduro Pro 3000 v modernom poľnohospodárstve
                            
                      

                
            Maschio Gaspardo predstavuje svoje nové inovácie na veľtrhu Agritechnica 2023
                            
                      

            

    


    
      více článků zde
    




  
    

    

    BISO Schrattenecker Czech & Slovakia


    

  





	
		
			BISO Česká republika
			BISO Schrattenecker, odštěpný závod
			 
			Čebín 444, 664 23 Čebín, Czech republic
			IČ: 06500277 / DIČ: CZ684283486
			 
			www.biso.eu / info@biso.eu
			 
			Zásilky pro administrativu:
			Sedlec 338, 691 21 Sedlec u Mikulova, Česká republika
		

		
			BISO Slovenská republika
			BISO Schrattenecker, s.r.o.
			 
			Horná 70/13, 974 01 Banská Bystrica, Slovakia
			IČ: 36747343 / DIČ: SK2022361649
			 
			www.biso.eu / info@biso.eu
			 
			Zásilky pro administrativu:
			Ul. 1. Mája, SK - 947 01 Hurbanovo, Slovensko
		

		


	




	
        
            © 2024 Biso
            
            	

                časopis
                
                použité stroje
                
                servis
                
                biso parts
                
                financování
                
                kontakt
                
                přihlásit se
                    
                        servisní klub
                        obchodní klub
                        DCD
                        BISO navigátor
                    

                
                
                ochrana osobních údajů
                
                Cookies nastavení
            

            
            
            
            
            

        

	

























	
